
                                                                 

 

DISTRETTO SANITARIO DI SORGONO

Determinazione n. 2146 del 27 aprile 2015                 

  IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n° 51/2 del 20/12/2014, con la quale il Dott.
Mario Carmine Antonio Palermo è stato nominato Commissario Straordinario dell'Azienda
Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione del C.S. n. 1 del 29 Dicembre 2014 avente ad oggetto: Insediamento
del Commissario Straordinario dell'Azienda di Nuoro, Dott. Mario Carmine Antonio Palermo;

VISTA la  nota  prot.  PG/2014/62187  del  30/12/2014,  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario ha disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la proroga di
tutte  le  deleghe  di  firma  di  provvedimenti  riguardanti  l'ordinaria  amministrazione
(determinazioni dirigenziali), a suo tempo conferite ai Responsabili delle strutture aziendali..;

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1770  del  06/12/2013,  di  nomina  del
Direttore del Distretto Sanitario di Sorgono; 

PREMESSO che si è reso necessario e urgente la riparazione di un monta-scale a cigoli in
dotazione a un paziente del Distretto di Sorgono;

ATTESO che l'intervento di riparazione è stato effettuato, previa acquisizione di preventivo di
spesa, ditta CONTACT SRL di Quartu S. Elena, in quanto fornitrice e detentrice in ambito
regionale dell'assistenza tecnica all'apparecchiatura di cui trattasi;

VISTA la  fattura  n°  63  del  23/03/2015 di  €  304,00,  emessa dalla  ditta  CONTACT SRL,
acquisita  in  contabilità  al  conto  0507020103  “Manutenzione  e  riparazione  attrezzature
sanitarie a richiesta”; 

VISTO il rapporto di lavoro allegato al documento contabile da cui si evince che l'intervento
tecnico è stato regolarmente eseguito;

ACCERTATO che la ditta CONTACT SRL  ha ottemperato al pagamento a saldo di tutti i
contributi previsti per legge a tutela dei lavoratori, come si evince da DURC che si allega  in
copia;

VISTA la dichiarazione sostitutiva ai sensi D.P.R. 445/200  e della legge 136 del 13 agosto
2010 “Tracciabilità dei flussi finanziari;

2146.odt                                     pag. 1 di 3
                                    

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta CONTACT SRL. Spesa € 304,72  
CIG Z5C13FDF13 Distretto di Sorgono



RITENUTO pertanto che nulla osta alla liquidazione della fattura in questione;

VISTO il decreto legislativo 165/01 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTI il decreti legislativi 502/92 e 229/99 ss. mm. ed ii.;

VISTA la L.R. del 28/07/2006 n. 10;

VISTA la legge regionale del 17/11/2014 n.23;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa;

a) di liquidare alla ditta CONTACT SRL la somma € 293,00, l'IVA pari a € 11,72 sarà  
liquidata ai sensi dell'art.17 ter della legge 633/72 e legge 190/2014, a saldo della  
fattura n° 63/2015,  per la riparazione di un monta-scale a cigoli in  dotazione  a  un  
paziente del Distretto di Sorgono;

b) la spesa graverà sul conto 0507020103  denominato “Manutenzione e riparazione
attrezzature sanitarie a richiesta” del Centro di Costo TDSSO080299 - Costi Comuni
DS/Sorgono – AUT. BS03 – NUM. 1 – SUB. 0;

c) di incaricare dell'esecuzione della presente determinazione, il  Servizio Bilancio del
Dipartimento Amministrativo dell'Azienda Sanitaria di Nuoro e il Distretto Sanitario di
Sorgono;

d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

     
Responsabile procedimento
Estensore della determinazione
f.to Licia Margherita Macis
 
Il  Responsabile  certifica  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questa
Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale    I
− Resp. Servizio AA.GG.   C
− Resp. Servizio Bilancio   C
− Resp. Distretto Sanitario di Sorgono   R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2146.odt                                     pag. 2 di 3
                                    



2146.odt                                     pag. 3 di 3
                                    


	DETERMINA

